25/08/22, 16:41 https://sipac.ufpa.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1309231

https://sipac.ufpa.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1309231 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIENCIAS DA SAUDE

PORTARIA Nº 584 / 2021 - ICS (11.33)

Nº do Protocolo: 23073.027071/2021-34

Belém-PA, 06 de agosto de 2021.

A Diretora da Faculdade de Odontologia do Instituto de Ciências da Saúde da U.F.PA.
- PROFESSORA DOUTORA LILIANE SILVA DO NASCIMENTO, usando de suas
atribuições.

R E S O L V E :
Designar os Professores abaixo relacionados, pertencentes a esta Universidade,
para compor a partir desta data, a Câmara Interna de Biossegurança da Faculdade
de Odontologia da Universidade Federal do Pará.

1. Prof. Dr. Adriano Maia Corrêa
2. Profa. Dra. Ana Claudia Braga Amoras Alves
3. Prof. Dr. Newton Guerreiro da Silva Junior

DÊ-SE CIÊNCIA
E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 09/08/2021 19:09 )
LILIANE SILVA DO NASCIMENTO

 DIRETOR DE FACULDADE - TITULAR
 FACODONTOL (11.33.09)

 Matrícula: ###155#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 584, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/08/2021 e o código de verificação: 8cff259884

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf